
 

 

 

OK.4424.10.2026     Lubin, 2026.02.06 

 

       Pan 

       Tomasz Górzyński 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

       w Lubinie 

 

 

 W nawiązaniu do pisma znak spr. RM.0003.6.2026 z dnia 27 stycznia 2026 roku 

w sprawnie zapytania Klubu Obywatelskiego Lubin uprzejmie informuję, iż: 

 

Ad. 1 Nie istnieje. 

Ad. 2 W związku z malejącą drastycznie liczbą urodzeń liczba oddziałów przedszkolnych 

w kolejnych latach systematycznie ulegała zmniejszeniu. W roku szkolnym 2022/2023 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin funkcjonowały 92 oddziały, 

w roku 2023/2024 – 89 oddziałów, w roku 2024/2025 – 86 oddziałów, natomiast w roku 

2025/2026 liczba ta wynosi 81 oddziałów. Spadek ten dotyczy również Przedszkola Miejskiego 

nr 6, które w bieżącym roku szkolnym funkcjonuje w strukturze czterech oddziałów 

przedszkolnych. 

Ad. 3 Wszelkie prace remontowe są realizowane w zależności od bieżących potrzeb placówki 

i wykonywane sukcesywnie w danym roku szkolnym. Prace remontowe przeprowadzone 

w roku 2025 i w lutym 2026 w Przedszkolu Miejskim nr 6 wynikają z nakazów Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, zawartych w decyzji nr 459/25 z dnia 

7 października 2025 r., wskazujących konieczność przeprowadzenia prac remontowych 

obejmujących odnowienie ścian, sufitów oraz drzwi w pomieszczeniu komunikacyjnym 

prowadzącym do kuchni, a także modernizację pomieszczeń zmywalni i obieralni oraz systemu 

wentylacji.  

Jeżeli chodzi o plany dotyczące tej placówki ale również pozostałych przedszkoli, będą 

one wynikiem analizy występujących potrzeb mieszkańców na opiekę przedszkolną 

w kontekście posiadanej sieci przedszkoli miejskich. 



Mająca nastąpić w miesiącu marcu br. rekrutacja do prowadzonych przez Gminę 

Miejską Lubin przedszkoli dostarczy pewną cześć informacji do przeprowadzenia tej analizy 

i podejmowania decyzji na przyszłość. 

Ad. 4 W przypadku zaistnienia konieczności reorganizacji przedmiotowego przedszkola 

ale również innych, analogicznie do sytuacji występującej na terenie całego kraju, opieka 

oraz edukacja dzieci nad zmniejszoną liczbą dzieci zostanie zapewniona zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i standardami.  

 

        

                                                                             Z up. Prezydenta Miasta  

                                                                                   Andrzej Pudełko 

                                                                                Naczelnik Wydziału 

 

 

 


